РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.08.2014г.                                   п. Рассвет                               № 22

 О внесении изменения в постановление администрации Рассветовского

сельсовета от 14.07.2014г. № 20 «О местах размещения печатных

агитационных материалов по проведению выборов Губернатора

Красноярского края  и главы Рассветовского сельсовета».

            В соответствии со ст. 54 п. 10  Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» от 12.06.2002г № 67

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  в постановление администрации Рассветовского сельсовета от

14.07.2014г «О местах размещения печатных агитационных материалов по

проведению выборов Губернатора Красноярского края  и главы

администрации Рассветовского сельсовета» следующие изменения:

1.Читать наименование постановления в следующей редакции: «О местах

размещения печатных агитационных материалов по проведению выборов

Губернатора Красноярского края  и главы Рассветовского сельсовета».

2. Пункт 3 читать в новой редакции: « Запрещается вывешивать

( расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках,

обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях имеющих историческую,

культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых

размещены избирательные комиссии, помещения для голосования  на

расстоянии менее 50 метров от входа в них».

3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования в районной газете «Новый путь» и подлежит

размещению на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский

сельсовет).

Зам. главы администрации                                             М.В.Аршина

Рассветовского сельсовета

http://www.birilussy.ru/

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	О внесении изменения в постановление администрации Рассветовского сельсовета от 14.07.2014г. № 20 «О местах размещения печатных агитационных материалов по проведению выборов Губернатора Красноярского края  и главы Рассветовского сельсовета».